
BILLARD CLUB CARVIN

DEBUT MATCHS :RDV : 8H30

3 Bandes Régionale 1

MAX REPRISES : 60 Reprises

22/02/2026

DISTANCE : 20 Points CARVIN
9H00

03-21-74-06-44

billard.carvin@cegetel.net

Square du pont de Grès

Route de Libercourt 62220 CARVIN

22/02/2026

CD62
Responsable format « Cadre & 3 Bandes » : André DESBLEUMORTIERS

Mob : 06 - 08 - 95 - 70 - 58 – Email : cdesbleu@gmail.com

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, 
UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant Maritime :

Remplaçant Artois :

SELLIER FABRICE

DESBLEUMORTIERS ANDRE

OUTREAU

BILLY

124485X

016530U

0,39

0,37

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Régionale 13 Bandes

FERMAUT JEAN MARIE

BRAZY ALAIN

VERBREGUE SAMUEL

AMEYE CHRISTIAN

DIVION

CALAIS

CALAIS

CARVIN

016918S

102980U

175732N

138348C

0,45

0,42

0,41

0,40

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Match 

restant du J4

Match 

restant du J1
J1 contre J4 J2 contre J3

Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

Moyenne Maxi-Mini : 0,250 à 0,400


