



Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62



3 Bandes

Régionale 1

22/02/2026

<u>DISTANCE :</u>	20 Points	CARVIN		MAX REPRISES : 60 Reprises
RDV :	8H30	Moyenne Maxi-Mini :	0,250 à 0,400	DEBUT MATCHS : 9H00

<i>Joueurs</i>	<i>Club</i>	<i>Licence</i>	<i>Moyenne</i>
J1 : FERMAUT JEAN MARIE	DIVION	016918S	0,45
J2 : BRAZY ALAIN	CALAIS	102980U	0,42
J3 : VERBREGUE SAMUEL	CALAIS	175732N	0,41
J4 : AMEYE CHRISTIAN	CARVIN	138348C	0,40

BILLARD CLUB CARVIN

Route de Libercourt 62220 CARVIN

Square du pont de Grès

03-21-74-06-44

billard.carvin@cegetel.net

Déroulement de la Compétition					
1er Tour		2ème Tour		3ème Tour	
Billard 1	Billard 2	Billard 1	Billard 2	Billard 1	Billard 2
J1 contre J4	J2 contre J3	Les perdants entre eux	Les vainqueurs entre eux	Match restant du J4	Match restant du J1

<i>Joueurs</i>	<i>Club</i>	<i>Licence</i>	<i>Moyenne</i>
Remplaçant Maritime : SELLIER FABRICE	OUTREAU	124485X	0,39
Remplaçant Artois : DESBLEUMORTIERS ANDRE	BILLY	016530U	0,37

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

CD62

Responsable format « Cadre & 3 Bandes » : André DESBLEUMORTIERS

Mob : 06 - 08 - 95 - 70 - 58 – Email : cdesbleu@gmail.com